
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.1 
Відокремлений структурний підрозділ "Технолого-економічний 

(найменування закладу освіти) 

фаховий коледж Білоцерківського національного аграрного університету" 

від «14» серпня 2023 року 

НАКАЗ 
БІЛА ЦЕРКВА 

(населений пункт) 

№177 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Технолого-економічний фаховий коледж Білоцерківського національного 
аграрного університету" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2023 року, протокол №46, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 2 арк. 

В.о. директора Ольга ХАРЧИШИНА 
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Технолого-
економічний фаховий 

коледж 
Білоцерківського 

національного 
аграрного університету" 

Додаток до наказу від «14» серпня 2023 року 
№ 177 

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна 

кошти 
держави 

ого 
(регіона 
льного) 
бюджет 

У 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 12915154 117196 
2 

Донець Ростислав Ігорович 52732989 КХ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти 

2023р. - 0279169 Комерційна 
діяльність 

159,000 

1 



2 12711333 117196 
2 

Донець Юлія Ігорівна 53851244 КХ 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти 

Комерційна 
діяльність 

130,000 

3 12295950 117196 
2 

Міщенко Артем Русланович 54113038 КХ 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти 

Комерційна 
діяльність 

123,000 

4 12835306 117196 
2 

Степаненко Сергій Сергійович 53828586 КХ 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти 

2023р. - 0233967 Комерційна 
діяльність 

163,000 

5 12652781 117196 
2 

Шикунова Вікторія Сергіївна 53857578 КХ 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти 

2023р.-0126817 Комерційна 
діяльність 

168,000 

2 


